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STACJONARNE CZYTNIKI KODOW KRESKOWYCH

Szczegbdtowe dane techniczne

Cechy

Wersja

Typ przylacza
Okno odczytu

Typ czujnika
Ognisko optyczne
Zrodto Swiatta

Klasa lasera

Kat otwarcia
Odlegtosé odczytu
Czestotliwosé skanowania

Rozdzielczo$¢ kodu

Y Szczegbty — patrz charakterystyki zasiegu.

Mechanika/elektryka

Typ przylacza

Napiecie zasilajace
Pobor mocy

Materiat obudowy

Kolor obudowy

Materiat szybki przedniej

Stopien ochrony

Y Przy 25°C.

Informacje do zamoéwienia

CLv618-D2410 1073188

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Long Range

Przewod

Z boku (105°)

Skaner liniowy

Stata ogniskowa

Punkt Swietlny, Laser, widzialne, czerwony, 655 nm

2, odpowiada normie 21 CFR 1040.10 z wyjatkiem odstepstw w zakresie ,Laser Notice No.
56" z 8 maja 2019 r. (EN 60825-1:2014+A11:2021, IEC 60825-1:2014)

<50°
44 mm ... 683 mm Y
400 Hz ... 1.000 Hz

0,35 mm ... 1 mm

1 x przytacze ,POWER”, 4-pinowa wtyczka M12 (0,9 m), kodowanie A

1 x Przytacze ,PROFINET P1”, 4-pinowe gniazdo M12, kodowanie D

1 x przytacze ,PROFINET P2”, 4-pinowe gniazdo zeriskie M12, kodowanie D
1 x Gniazdo Micro USB, typ B

10vDC...30VDC

5W

Odlew cisnieniowy ze stopu aluminium
Jasnoniebieski (RAL 5012)

Szkto

IP65 (DIN 40 050)
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http://www.sick.com/1073188
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Klasa ochrony

Masa

Wymiary (di. x szer. x wys.)
MTBF

MTTF

D przy 25°C.

Wydajnosé
Struktury kodu mozliwe do odczytu

Typy kodu kreskowego

Proces druku kodu
Stosunek szerokosci kresek

Liczba kodow na skan

Liczba kodow w polu odczytu
Liczba znakéw w polu odczytu

Liczba odczytow wielokrotnych

Interfejsy
PROFINET
Funkcja
Predkos¢ przesytania danych
usB

Funkcja
Wejscia dwustanowe
Wyjscia dwustanowe
Taktowanie odczytu
Wskazania optyczne

Program konfiguracyjny

Dane dotyczgce otoczenia
Kompatybilnos¢ elektromagnetyczna (EMC)
Odpornos¢ na drgania

Odpornosc¢ na wstrzasy

Temperatura otoczenia pracy

Temperatura sktadowania

Dopuszczalna wzgledna wilgotnosé powie-
trza

Odpornos¢ na sSwiatto zewnetrzne

Kontrast druku kodu kreskowego (PCS)

0gblne wskazowki

Zakres dostawy

2025-09-09 11:59:38 | Karta charakterystyki

Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia

11l (VDE 0106/IEC 1010-1)
+310,5¢g
80 mm x 96 mm x 38 mm
100.000 h

40.000 h (Dioda laserowa) b

Kody 1D

Wszystkie powszechnie stosowane typy kodoéw, Code 39, Code 128, Code 93, Codabar, UPC /
GTIN / EAN, 2/5 Interleaved, Pharmacode

Etykieta/naklejka (kody drukowane)
2:1..3:1

1 ... 10 (Standardowy dekoder)
1 ... 6 (SMART620)

1 ... 50 (Rozr6znianie automatyczne)

1.500
1...99
v

PROFINET Single Port, PROFINET Dual Port

2 porty Ethernet zgodne z IEEE 802.3 (predkos$¢é przesytania danych 100 MBit/s, transmisja
fullduplex, 2-portowy przetgcznik sieciowy, Auto-Negotiation, Auto-Crossover). Maksymalna dtu-
gos¢ rekordu danych jest ograniczona przez tryb komunikacji (protokét fragmentaryczny) do
4000 bajtow.

v

Interfejs serwisowy

1 (przy uzyciu bitéw kontrolnych PROFINET)

4 (przy uzyciu bitéw kontrolnych PROFINET)

Wolne, Autotakt, WejScie sieci przemystowej, Polecenie
5 LEDs

SOPAS ET

EN 61000-6-4 (2007-01) + A1 (2011) / EN 61000-6-2:2005-08
EN 60068-2-6:2008-02

EN 60068-2-27:2009-05

0°C..+40 °C

-20°C...+70 °C

90 %, bez kondensacji

2.000 Ix, na kodzie kreskowym

260 %

Czytnik pojedynczy
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Klasyfikacje
ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

Certyfikaty

EU declaration of conformity
UK declaration of conformity
ACMA declaration of conformity
China-RoHS

Certyfikat cULus

Certyfikat Profinet

BIS registration

bezpieczenstwo lasera (IEC 60825-1) dekla-
racja producenta

4Dpro

27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
27280102
EC002550
EC002550
EC002550
EC002550
43211701
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Rysunek wymiarowy
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Wymiary w mm

@ gwint nieprzelotowy M5, gteboko$¢é 5 mm (2 x), do zamocowania

® Przytacze P1 (Port 1), gniazdo M12, 4-pinowe, kodowanie D

® przewdd (0,9 m), z przytaczem ZASILANIA, wtyk M12, 4 piny, kodowanie A

@ Przytgcze P2 (Port 2), gniazdo M12, 4-pinowe, kodowanie D

® wewnetrzny punkt trafienia: punkt obrotu wigzki laserowej zmieniajgcej kierunek

® okno odczytu, orientacja boczna

@ potozenie Srodkowe odchylonej wiazki lasera przy kacie otwarcia w ksztatcie litery V
obrotowy modut wtykowy (maks. kat obrotu 180°, od pozycji koncowej do pozycji koncowej)
® punkt odniesienia odlegtosci odczytu (od krawedzi obudowy do obiektu)

LED (4 x), wskazanie stanu

@ dioda RGB LED (1 x), sygnalizacja stanu z przyporzadkowaniem koloru sygnatu dla zdarzen
® tabliczka znamionowa

® tabliczka ostrzegawcza lasera

ostona przytacza USB, gniazdo, 4 piny, typ Micro-B
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Wykres pola odczytu

Reading field height in mm (inch)

400
(15.75)

300
(11.81)

200
(7.87)

100
(3.94)

0

-100
(-3.94)

-200
(-7.87)

-300
(-11.81)
-400

(-1578) g 200 400 600 800
(7.87) (15.75) (23.62) (31.5)

Reading distance in mm (inch)
Resolution

[ a:0.35 mm (13.8 mil) [l b: 0.50 mm (19.7 mil)
B c: 1.0 mm (39.4 mil)

6 STACJONARNE CZYTNIKI KODOW KRESKOWYCH | SICK
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Zalecane akcesoria

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow
Krotki opis Typ Nr artykutu
ztgcza wtykowe i przewody

 Typ przylacza - glowica A: Wtyk, Micro-B, 4 piny, prosty Przewod USB 6036106
Typ przytacza - glowica B: Wtyk, USB-A, 4 piny, prosty

* Typ sygnatu: USB 2.0

¢ Przewéd: 2 m, 4 zyty

* Opis: USB 2.0, nieekranowany

« Typ przytacza - glowica A: Koniec przewodu niezakoriczony wtykiem Actuator Sensor 6022463
* Typ przylacza - glowica B: Koniec przewodu niezakoriczony wtykiem Interface LTGE-MW

* Typ sygnatu: Power

* Zakres dostawy: Towar na metry

¢ Przewéd: 2 zyly, guma

* Opis: Power, nieekranowany

¢ Wskazowka: Do uzytku z klipsem przytaczeniowym 6022472

« Typ przylacza - gtowica A: Gniazdo, M12, kodowanie A Actuator Sensor 6022472

« Typ sygnatu: Power Interface M12
* Opis: Power

* Typ przylacza - glowica A: Gniazdo, M12, 4 piny, prosty, kodowanie A YX2A24-020U- 6060279
* Typ przylacza - gltowica B: Wityk, M12, 4 piny, prosty, kodowanie A A4AF2A24
* Typ sygnatu: Power
¢ Przewéd: 2 m, PUR
* Opis: Power, nie zawieraja silikonu, ekranowany, Wolny od substancji wptywajacych na jakosé po-
wioki lakierniczej
* Wskazowka: Z bezpiecznikiem (1 A) oraz zielong LED we wtyku., do podtaczenia czujnika CLV61x
Dual Port do klipsa przytaczeniowego (nr kat. 6022472) i przewodu ptaskiego (nr kat. 6022463)
¢ Obszar zastosowania: Strefy nieobcigzone, Obszar smarowania olejem/Srodkiem smarnym, Ro-
bot, Tryb prowadnika kablowego

« Typ przylacza - glowica A: Koniec przewodu niezakonczony wtykiem Actuator Sensor 6061897
« Typ przytacza - glowica B: Koniec przewodu niezakoriczony wtykiem Interface LTGE-MW

* Typ sygnatu: Power

* Zakres dostawy: Towar na metry

¢ Przewéd: 2 zyly, PUR

* Opis: Power, Nie zawiera silikonu, do dynamicznych zastosowan, nieekranowany

¢ Wskazowka: Do uzytku z klipsem przytaczeniowym 6022472

Systemy montazowe

;} « Opis: Uchwyt drazka o przekroju okragtym do Srednicy zewnetrznej 12 ... 20 mm Uchwyt drazka o 2042801
~‘--a. * Zakres dostawy: Z materiatami mocujgcymi przekroju Okrag}'ym
\ -
T  Opis: Katownik mocujacy w ksztatcie pataka Uchwyt montazowy 2042800

* Zakres dostawy: Z materiatami mocujacymi

* Opis: Katownik mocujacy (katownik zwykty) Uchwyt montazowy 2020410
* Zakres dostawy: Z materiatami mocujacymi
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SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



